
Zarządzenie Nr 30/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 9 maja 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23/2017 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 7 kwietnia 2017 
roku w sprawie powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dokończenie 

prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w Przedborzu z podziałem na części" 
realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: ,,Rewitalizacja zabytkowego parku 

przy ul. Trytwa w Przedborzu" 

N a podstawie art. 19 ust. 2 i 3 i art. 20 ust 1 oraz 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
„Prawo zamówień publicmych" /t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm./ z ar z ą dz am, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany Zarządzenia Nr 23/2017 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 7 kwietnia
2017 roku w sprawie powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dokończenie

prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w Przedborzu z podziałem na części"
realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: ,,Rewitalizacja zabytkowego parku
przy ul. Trytwa w Przedborzu" w ten sposób, że dokonuję zmiany w § 1 pkt 4, nadając mu
następujące brzmienie:
,,4. Aleksandra Bartecka - Sekretarz"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 


